[bookmark: _GoBack]令和4年7月27日
第5学年保護者各位

新宿区立淀橋第四小学校長　久保田　恵美
新宿区教育委員会事務局教育支援課長　関本　ますみ

      夏季休業期間中の宿泊行事参加者に対するPCR（抗原）検査の再開について

  平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、御礼申し上げます。
令和４年度に実施される宿泊行事において、新型コロナウイルスの感染のリスクを低減させ、児童が安全かつ安心して参加できるよう、体調管理や健康観察等、皆様にご協力をお願いしているところです。
感染者数の急拡大を踏まえ、夏季休業期間中に実施される宿泊行事参加者に対するＰＣＲ（抗原）検査を再開いたします。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

１　PCR検査が必要となる宿泊行事
小学校第5学年の女神湖高原学園夏季施設

２　実施方法
　　　別紙参照

なお、出発前の事前健診時に何らかの症状が見受けられた場合は、医師の助言等に基づき、抗原検査キットによる検査を行う場合があります。

問合せ先　新宿区立淀橋第四学校
　　副校長 　中里　　満晴
TEL　０３-３２２７-２１０５